
Zpráva po 4. kole soutěže – junioři VO TJ Lanškroun na 1. místě

Napsal uživatel Martin Joza
Pátek, 21 Listopad 2014 14:24

 

  

Krajský přebor kadetů a juniorů je v sezóně 2014 / 15 z důvodu nízkého počtu družstev sloučen
do jedné soutěže - viz odkaz

  

Družstvo Lanškrouna reprezentuje juniorskou soutěž, z důvodu vyšší věkové hranice Matěje
Poláčka.

  

Systém soutěže je stanoven na odehrání dvou vzájemných zápasů družstev v podzimní části a
dvou zápasů v jarní části, kdy dojde k reorganizaci a spojení s krajem Vysočina.

      

Do soutěže se přihlásila tato družstva :

  

TJ Sokol Česká Třebová A, Volejbalový klub Choceň A, TJ Sokol Česká Třebová II B, TJ
Svitavy A – družstva kadetů

  

TJ Minerva Boskovice, Vo TJ Lanškroun - družstva juniorů

  

V  prvním a druhém kole soutěže si junioři z Lanškrouna hravě poradili na půdě svitavské
palubovky s  kadety ze Svitav a vyhráli oba zápasy lehce v poměru 3 : 0 a 3 : 1. Ještě dodejme,
že z časových důvodů, se druhý zápas začínal po dohodě za stavu 1 : 1, takže jediný set, který
lanškrouňáci ztratili, jsme Svitavákům „věnovali“.

  

TJ Svitavy – Vo TJ Lanškroun 0 : 3 / -15, -23, -21 /

  

TJ Svitavy - VO TJ Lanškroun – 1 : 3 / 23, -23, -16, -17 /

 1 / 2

http://www.cvf.cz/souteze.php?action=skupina&amp;id=6062


Zpráva po 4. kole soutěže – junioři VO TJ Lanškroun na 1. místě

Napsal uživatel Martin Joza
Pátek, 21 Listopad 2014 14:24

  

Za třetím kolem soutěže jsme zavítali do České Třebové, kde jsme sehráli dva zápasy se
dvěma místními kluby TJ Sokol ČT A a TJ Sokol ČT II B. V první zápase jsme Sokolu A nedali
šanci a vyhráli lehce 3 : 0. V druhém zápase se Sokolem II B jsme se již zapotili a ve velkém
boji, kdy jsme již vyhrávali 2 : 0 , nakonec v tiebreaku prohráli 2 : 3. Nakonec však dopadlo jinak
a po rozhodnutí svazu, z důvodu chybějícího hráče na soupisce soupeře, byl zápas
kontumován v náš prospěch 3 : 0.

  

TJ Sokol Česká Třebová A – VO TJ Lanškroun 0 : 3 / - 7, -10, - 8 /

  

TJ Sokol Česká Třebová II B – VO TJ Lanškroun X : 3 / kontumace, 3 : 2 /

  

Následně družstvo TJ Sokol Česká Třebová II B ze soutěže odstoupilo.

  

Ve čtvrtém kole, které se uskutečnilo opět v České Třebové, jsme se utkali s týmem kadetů
z Chocně, které jsme porazili 3 : 0. V  dalším zápase jsme narazili opět na družstvo Sokola A
z České Třebové, které jsme smetli poměrem 3 : 0.

  

VK Choceň – VO TJ Lanškroun 0 : 3 / -18, -19, -14 /

  

TJ Sokol Česká Třebová A 0 : 3 / -10, -12, -8 /

  

 

 2 / 2


